

## PACHET 18

I.D.: 44072998

---

Data publicarii	30.09.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.500,00 RON - 1.500,00 RON

---

Descriere: DENUMIRE UM CANT PU VALOARE 10 ARO LAVETE UNIVERSALE Buc. 6 9,00 54,00 3 ARO LAVETE UNIVERSALE Buc. 4 7,75 31,00 30 ALUFIX SACI ECONOMY 35L Buc. 21 3,81 80,00 300ML PRONTO SPRING ORIGINAL Buc. 15 17,00 255,00 500ML AJAX PISTOL MULTI ACTION Buc. 5 7,00 35,00 500ML ARO SAPUN LICHID GREEN Buc. 5 2,40 12,00 750ML PRONTO DETERG LEMN 5IN1 Buc. 10 15,80 158,00 HP CB435/436/285/278 CART COMP Buc. 1 70,00 70,00 HP CF283A BK CARTUS COMP Buc. 1 70,00 70,00 MOUSE GEMBIRD MU4 Buc. 1 23,00 23,00 REFILL LASER HP Buc. 7 40,00 280,00 TRAFFIC H. COP. A4 80 GR/CUTIE Buc. 20 18,00 360,00 ARO MATURA INT FIR SCURT BICOL Buc. 6 8,00 48,00 PRND FARAS PE COADA Buc. 6 4,00 24,00

---